
Bimbostore - Via Larga, 15

Alimenti per Neonati e Infanzia
Accessori Pappa e Ciucci
Casa e Auto
Altri Accessori
Bagno e Igiene
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Confezione 0.16 kg

3.7 €  3.17 €
23.13 € / kg

Hipp - Omo Merluzzo
con Patate e Carote

2x80g

-14%

Confezione 0.16 kg

3.7 €  3.17 €
23.13 € / kg

Omogeneizzato
Salmone con Verdure

2x80g

-14%

Confezione 0.16 kg

3.7 €  3.17 €
23.13 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Platessa con Patate
2x80g

-14%

Confezione 230 g

4.44 €  3.17 €
19.3 € / kg

Pappa Lattea Frutta
Mista

-28%

Confezione 0.23 kg

4.44 €  3.17 €
19.3 € / kg

Humana Pappa
Lattea al Biscotto

New 230 Gr

-28%

Confezione 90 g

1.37 €  0.84 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mela

Pouch

-38%

Confezione 0.09 kg

1.37 €  0.84 €
15.22 € / kg

Mellin - Pouch Pera
90 Gr

-38%

Confezione 90 g

1.37 €  0.84 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mela,
Fragola e Banana

Pouch

-38%

Confezione 90 g

1.37 €  0.84 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Frutta

Mista con Mela, Pera,
Banana, Albicocca

Pouch

-38%

Confezione 0.09 kg

1.58 €  1.22 €
17.56 € / kg

Humana Frullyfrutta
Mela e Pera 90 Gr

-22%

Confezione 0.09 kg

1.58 €  1.22 €
17.56 € / kg

Humana Frullyfrutta
Mela e Banana 90 Gr

-22%

Confezione 0.09 kg

1.58 €  1.22 €
17.56 € / kg

Humana Frullyfrutta
Mela Pera Fragola 90

Gr

-22%
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Confezione 90 g

1.37 €  0.84 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100%

Albicocca Pouch

-38%

Confezione 90 g

1.37 €  0.84 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Arancia

e Mango Pouch

-38%

Confezione 90 g

1.37 €  0.84 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mirtillo e

Ribes Nero Pouch

-38%

Confezione 90 g

1.37 €  0.84 €
15.22 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Fragola

& Kiwi Pouch

-38%

Confezione 1100 g

24.37 €  15.89 €
22.15 € / kg

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-34%

Confezione 50 g

2.64 €  1.69 €
52.8 € / kg

Solo Snacks
Lenticchie e Mais

-35%

Confezione 0.4 kg

5.82 €  4.97 €
14.55 € / kg

Mellin Crema di Riso
400 Gr

-14%

Confezione 0.4 kg

5.82 €  4.97 €
14.55 € / kg

Mellin Semolino 400
Gr

-14%

Confezione 1100 g

25.43 €  21.19 €
23.12 € / kg

Probalance 2 Latte di
Proseguimento

-16%

Confezione 0.4 kg

5.82 €  4.97 €
14.55 € / kg

Mellin Crema
Multicereali 400 Gr

-14%

Confezione 0.4 kg

5.82 €  4.97 €
14.55 € / kg

Mellin Crema Mais e
Tapioca 400 Gr

-14%

Confezione 30 g

1.47 €  1.26 €
49 € / kg

Kids Mini Gallette alla
Mela

-14%
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Confezione 470 ml

3.17 €  2.64 €
6.74 € / l

Probalance 2 Latte di
Proseguimento

-16%

Confezione 0.2 kg

4.12 €  3.17 €
20.6 € / kg

Crema di Cereali
Riso 200g

-23%

Confezione 200 g

4.12 €  3.17 €
20.6 € / kg

Crema di Cereali
Mais e Tapioca

-23%

Confezione 0.4 kg

3.49 €  3.07 €
8.73 € / kg

Frutta Grattugiata
Mela e Banana

4x100g

-12%

Confezione 0.4 kg

3.49 €  3.07 €
8.73 € / kg

Frutta Grattugiata
Mela e Pera 4x100g

-12%

Confezione 0.2 kg

4.12 €  3.17 €
20.6 € / kg

Crema di Cereali
Semolino di Grano

200g

-23%

Confezione 0.4 kg

3.49 €  3.07 €
8.73 € / kg

Frutta Grattugiata
Mela e Pesca 4x100g

-12%

Confezione 0.4 kg

3.49 €  3.07 €
8.73 € / kg

Frutta Grattugiata
Pera Williams 4x100g

-12%

Confezione 0.2 kg

4.12 €  3.17 €
20.6 € / kg

Crema di Cereali
Miglio 200g

-23%

Confezione 0.2 kg

4.12 €  3.17 €
20.6 € / kg

Crema di Cereali
Avena 200g

-23%

Confezione 160 g

2.75 €  2.33 €
17.19 € / kg

Omogeneizzato
Broccoli 2 x 80 g

-15%

Confezione 160 g

2.75 €  2.33 €
17.19 € / kg

Omogeneizzato
Carota 2 x 80 g

-15%
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Confezione 0.03 kg

1.47 €  1.26 €
49 € / kg

Baby Gallette di Riso
al Mirtillo 30g

-14%

Confezione 160 g

2.75 €  2.33 €
17.19 € / kg

Omogeneizzato
Cavolfiore 2 x 80 g

-15%

Confezione 0.02 kg

1.47 €  1.26 €
73.5 € / kg

Anellini di Cereali 25g

-14%

Confezione 0.03 kg

1.47 €  1.26 €
49 € / kg

Baby Soffi di Cereali
30g

-14%

Confezione 30 g

1.47 €  1.26 €
49 € / kg

Stelline di Cereali
Frutta e Verdura

-14%

Confezione 30 g

1.47 €  1.26 €
49 € / kg

Stelline di Cereali alla
Frutta

-14%

Confezione 0.03 kg

1.47 €  1.26 €
49 € / kg

Snack Dinosauri di
Cereali Antichi 30 Gr

-14%

Confezione 0.03 kg

1.47 €  1.26 €
49 € / kg

Snack Anellini di
Farro e Avena 30 Gr

-14%

Confezione 230 g

4.44 €  3.17 €
19.3 € / kg

Pappa alla Mela
senza Latte

-28%

Confezione 0.2 kg

4.12 €  3.17 €
20.6 € / kg

Crema di Cereali -
Farro 200 Gr

-23%

Confezione 160 g

3.38 €  2.43 €
21.13 € / kg

Solo Pollo 2 x 80 g

-28%

Confezione 40 g

2.64 €  1.69 €
66 € / kg

Solo Snacks Carote e
Mais

-35%
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Confezione 160 g

3.38 €  2.43 €
21.13 € / kg

Solo Vitello 2 x 80 g

-28%

Confezione 160 g

3.38 €  2.43 €
21.13 € / kg

Solo Manzo 2 x 80 g

-28%

confezione 0.2 kg

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Hipp Biologico-crema
di Mais, Grano

Saraceno e Avena
200g

-25%

Confezione 0.32 kg

5.61 €  4.76 €
17.53 € / kg

Plasmon - Omo
Formaggino

Parmigiano - 4x80g

-15%

Confezione 90 g

1.47 €  1.26 €
16.33 € / kg

Nestlé Merenda da
Spremere Banana

Mela da 6 Mesi
Pouch

-14%

Confezione 160 g

4.02 €  3.38 €
25.13 € / kg

Omogeneizzato
Platessa con Patate

2 x 80 g

-15%

Confezione 100 g

1.47 €  1.26 €
14.7 € / kg

Nestlé Merenda da
Spremere Yogurt e

Frutta Mela e Fragola
Pouch

-14%

Confezione 100 g

1.47 €  1.26 €
14.7 € / kg

Nestlé Merenda da
Spremere Yogurt e

Frutta Banana Pouch

-14%

Confezione 0.32 kg

5.61 €  4.76 €
17.53 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato

Formaggino - 4x80g

-15%

Confezione 90 g

1.47 €  1.26 €
16.33 € / kg

Nestlé Merenda da
Spremere 4 Frutti da

6 Mesi Pouch

-14%

Confezione 0.96 kg

6.56 €  6.03 €
6.83 € / kg

Plasmon - Omo Pera
- 12x80g

-8%

Confezione 0.96 kg

6.56 €  6.03 €
6.83 € / kg

Plasmon - Omo Mela
- 12x80g

-8%
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Confezione 0.96 kg

11.65 €  9 €
12.14 € / kg

Plasmon - Omo
Vitello 12x80g

-22%

Confezione 200 g

2.85 €  2.43 €
14.25 € / kg

Mellin Merenda Latte
e Pera al Cucchiaio 2

x 100 g

-14%

Confezione 0.96 kg

6.56 €  6.03 €
6.83 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato

Frutta Mista - 12x80g

-8%

Confezione 6 l

19.07 €  16.42 €
3.18 € / l

Aptamil - Aptamil
Crescita 4 6x1 Lt

-13%

Confezione 200 g

2.85 €  2.43 €
14.25 € / kg

Mellin Merenda Latte
e Vaniglia al

Cucchiaio 2 x 100 g

-14%

Confezione 0.6 kg

4.23 €  3.38 €
7.05 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Banana 6x100 Gr

-20%

Confezione 0.6 kg

4.23 €  3.38 €
7.05 € / kg

Omogeneizzato
Banana Kiwi 6x100

Gr

-20%

Confezione 6 l

15.89 €  11.12 €
2.65 € / l

Plasmon Nutri-mune
3 Latte Liquido Stage

3 - 12x500ml

-30%

Confezione 200 g

2.85 €  2.43 €
14.25 € / kg

Mellin Merenda Latte
e Cacao al Cucchiaio

2 x 100 g

-14%

Confezione 200 g

2.85 €  2.43 €
14.25 € / kg

Mellin Merenda Latte
e Albicocca al

Cucchiaio 2 x 100 g

-14%

Confezione 0.32 kg

6.03 €  5.18 €
18.84 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Orata - 4x80g

-14%

confezione 0.32 kg

6.03 €  5.18 €
18.84 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato Trota

- 4x80g

-14%
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Confezione 0.96 kg

11.65 €  9 €
12.14 € / kg

Plasmon - Omo
Manzo 12x80g

-22%

Confezione 6 l

19.07 €  16.42 €
3.18 € / l

Aptamil - Latte
Crescita 3 6x1000 Ml

-13%

Confezione 0.32 kg

4.23 €  3.28 €
13.22 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Agnello 4x80 Gr

-22%

confezione 0.32 kg

6.03 €  5.18 €
18.84 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Salmone - 4x80g

-14%

Confezione 0.96 kg

11.65 €  9 €
12.14 € / kg

Plasmon - Omo Pollo
12x80g

-22%

Confezione 1.2 kg

21.19 €  18.01 €
17.66 € / kg

Mellin - Latte Mellin 3
1200 Gr

-15%

Confezione 0.5 kg

10.59 €  9.53 €
21.18 € / kg

Latte 3 Crescita
Polvere 500 Gr

-10%

confezione 0.6 kg

14.83 €  12.71 €
24.72 € / kg

Latte 3 Combiotic
Crescita Polvere

600g

-14%

Confezione 1.2 kg

21.19 €  18.01 €
17.66 € / kg

Mellin - Latte Mellin 4
Polvere 1200 Gr

-15%

Confezione 160 g

1.9 €  1.58 €
11.88 € / kg

Prugna e Mela
Omogeneizzato 2 x

80 g

-16%

confezione 0.1 kg

3.7 €  2.85 €
37 € / kg

Biscottiti Snack
Animaletti 100 Gr

-22%

confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Mela Mango
Carota Patata Dolce

90 Gr

-18%
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confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Mela Banana
e Barbabietola 90 Gr

-18%

Confezione 15 g

1.47 €  1.26 €
98 € / kg

I Paff Lenticchie e
Patate Dolci

-14%

Confezione 0.8 kg

22.25 €  15.57 €
27.81 € / kg

Plasmon - Nutrimune
2 Polvere 800 Gr

-30%

confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Mela Pera e

Zucca 90 Gr

-18%

Confezione 15 g

1.47 €  1.26 €
98 € / kg

I Paff Piselli e Mais
Dolce

-14%

confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Carota

Mango e Banana 90
Gr

-18%

Confezione 200 g

2.85 €  2.43 €
14.25 € / kg

Mellin Merenda Latte
e Biscotto al

Cucchiaio 2 x 100 g

-14%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela, Pesca

e Banana con
Frollino

-18%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela e

Banana con Biscotto

-18%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata &
Cereali Antichi Mela,
Banana e Lampone

con Farro

-18%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela,

Fragola e Mirtillo con
Biscotto

-18%

Confezione 15 g

1.47 €  1.26 €
98 € / kg

I Paff Zucca e Carota

-14%
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Confezione 0.32 kg

4.23 €  3.28 €
13.22 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Cavallo 4x80 Gr

-22%

Confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Yogurt
Frutti Gialli 90g

-18%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Mela,
Banana e Fragola

-18%

Confezione 200 g

2.85 €  2.43 €
14.25 € / kg

Mellin Merenda Latte
e Banana al

Cucchiaio 2 x 100 g

-14%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Pera e
Mela con Mango e

Maracuja

-18%

Imballaggio 4x500ml

9.53 €  8.47 €
4.77 € / l

Mellin 2 - Latte di
Proseguimento

Liquido per Lattanti
dal 6° al 12° Mese

4x500ml

-11%

Confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Mela
Pesca Frutti di Bosco

90g

-18%

Confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Mela
Pesca e Prugna

Gialla (Unicorno) 90
Gr

-18%

Confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Yogurt
Mela Frutti Rossi 90g

-18%

Confezione 160 g

1.9 €  1.58 €
11.88 € / kg

Mela e Pera
Omogeneizzato 2 x

80 g

-16%

Confezione 160 g

1.9 €  1.58 €
11.88 € / kg

Mela Golden
Omogeneizzato 2 x

80 g

-16%

Confezione 160 g

1.9 €  1.58 €
11.88 € / kg

Mela e Pesca
Omogeneizzato 2 x

80 g

-16%
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Confezione 0.02 kg

1.16 €  1.05 €
58 € / kg

Viva i Cereali con
Mela e Pesca 20 Gr

-9%

Confezione 0.16 kg

1.9 €  1.58 €
11.88 € / kg

Omogeneizzato
Albicocca e Mela

100% 2x80g

-16%

Confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Pera
Prugna Ribes 90g

-18%

Confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Pera,
Banana e Kiwi 90g

-18%

Confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Pera e
Mela 90g

-18%

Confezione 90 g

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Mela,
Mango e Pesca

-18%

Confezione 0.02 kg

1.16 €  1.05 €
58 € / kg

Barretta Viva la
Frutta Banana

Lamponi e Cereali 23
Gr

-9%

Confezione 0.02 kg

1.16 €  1.05 €
58 € / kg

Barretta Viva la
Frutta Mela Banana

Cereali 23 Gr

-9%

Confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Mela e
Pera con Ribes e
Frutto del Drago
(Dragone) 90 Gr

-18%

Confezione 160 g

1.9 €  1.58 €
11.88 € / kg

Frutta Mista
Omogeneizzato 2 x

80 g

-16%

Confezione 0.16 kg

1.9 €  1.58 €
11.88 € / kg

Omogeneizzato Kiwi,
Banana e Pera 100%

2x80g

-16%

Confezione 160 g

1.9 €  1.58 €
11.88 € / kg

Mela e Banana
Omogeneizzato 2 x

80 g

-16%
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Confezione 160 g

1.9 €  1.58 €
11.88 € / kg

Pera Williams
Omogeneizzato 2 x

80 g

-16%

Confezione 0.02 kg

1.16 €  1.05 €
58 € / kg

Viva i Cereali Mela,
Biscotto e Vaniglia 20

Gr

-9%

Confezione 0.09 kg

1.69 €  1.37 €
18.78 € / kg

Frutta Frullata Mela
90g

-18%

Confezione 15 g

1.47 €  1.26 €
98 € / kg

I Paff Carota e
Pomodoro

-14%

Confezione 0.6 kg

16.95 €  14.3 €
28.25 € / kg

Latte 2 di
Proseguimento
Polvere 600g

-15%

Confezione 0.02 kg

1.16 €  1.05 €
58 € / kg

Barretta Viva la
Frutta Banana

Amarena Yogurt 23
Gr

-9%
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Confezione 1 pz

44.51 €  31.69 €
44.51 € / pz

Portabiberon Step Up
Inox

-28%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Ctn 2 Succhietti Fun-
style 0-6 m Colori

Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Ctn 2 Succhietti Any-
time 0-6 m Colori

Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

13.24 €  9.32 €
13.24 € / pz

Succhietto Air Boy
Caucciù 12 Mesi+ 2

Pz

-29%

Confezione 1 pz

9.53 €  7.62 €
9.53 € / pz

Chicco Clip Fashion
Bimbo

-20%

Confezione 1 pz

9.53 €  7.62 €
9.53 € / pz

Chicco Clip Fashion
Neutra

-20%

Confezione 1 pz

16.95 €  15.25 €
16.95 € / pz

Massaggiagengive
Fresh Friend Bimba

-10%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Succhietto Anatomico
Caucciù Verde Medio
2 Pz Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Succhietto Anatomico
Caucciù Arancio Maxi
2 Pz Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietto Genius
Color Silicone 18-36

m 2 Pz Colori
Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Succhietto Anatomico
Caucciù Verde Lumi

Maxi 2 Pz Colori
Assortiti

-30%

Confezione 1pz

16.95 €  13.56 €
16.95 € / pz

Bavaglino Fresh Bib
Rosa

-20%

Accessori Pappa e Ciucci
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Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Succhietto Anatomico
Silicone Rosa Medio
2 Pz Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

16.95 €  15.25 €
16.95 € / pz

Massaggiagengive
Fresh Friend Bimbo

-10%

Confezione 2 pezzi

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Light Succhietto
Anatomico in Silicone

12m+ 2 Pz

-30%

Confezione 1pz

16.95 €  13.56 €
16.95 € / pz

Bavaglino Fresh Bib
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

9.53 €  7.62 €
9.53 € / pz

Chicco Clip Fashion
Bimba

-20%

Confezione 1 pz

29.14 €  20.45 €
29.14 € / pz

Thermetic Rose -
Thermos per Pappe -

Miniland

-29%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.35 €
9.53 € / pz

Set 4 Contenitori
Termici Rosa

-33%

Confezione 1 pz

8.47 €  6.77 €
8.47 € / pz

Porta Biberon
Termico

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Termos Liquidi 500ml

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Termos in Acciaio per
la Pappa 1l

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Termos in Acciaio per
la Pappa 1l

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Termos Liquidi 500ml

-20%
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Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Tazza Junior Cup
Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

14.83 €  11.86 €
14.83 € / pz

Tazza Termica con
Cannuccia 12m+

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Neutro

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original in Caucciù

16+ Mesi 2 Pz Bimba

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night in
Silicone 16+ Mesi 2

Pz Bimba

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night in
Silicone 16+ Mesi 2

Pz Bimbo

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Bimba

-30%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Clip It!&cover,
Maschio

-30%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Clip It!&cover,
Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù Bimba

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù

Neutro 2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original 2-
6m, Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%
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Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 2-6 m

Caucciù Bimba 2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù Bimbo

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 2-6m

Caucciù Neutro 2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Silicone,

Conf. Doppia,
Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 2-6m,
Silicone, Conf.

Doppia, Femmina

-29%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Clip It!&cover, Neutro

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Caucciù,

2 Pz, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 2-6 m

Caucciù Bimbo 2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Caucciù,

2 Pz, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original
16+, Silicone, Conf.

Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 2-6m,
Silicone, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Caucciù, x 2,

Maschio

-30%
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Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Caucciù, x 2,

Neutro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2, Maschio

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Silicone, x 2,

Maschio

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Silicone,
Conf. Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
6+, Caucciù, x 2,
Maschio Azzurro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original
6+, Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Caucciù,

2 Pz, Femmina

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
6+ Silicone Bimba 2

Pz

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2, Neutro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
16+, Silicone, x 2,

Maschio

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air 16+,
Silicone, x 2, Neutro

-30%
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Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
6+, Caucciù, x 2,

Neutro

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air
16+, Silicone, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Silicone, x 2,

Neutro

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Silicone, x 2,

Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Silicone, x 2,

Femmina

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Caucciù, x 2,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Silicone, x 2,

Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original Night 6+,

Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti
Original Night 6+,

Silicone, Conf.
Doppia, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Original
Night 6+, Silicone,

Conf. Doppia,
Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Maschio

-29%
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Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 16+,
Silicone, x 2, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
6+ Silicone Bimbo 2

Pz

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Succhietti Air Night
6+m Silicone Neutro

2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Neutro

-29%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Catenella Clip&cover,
Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Succhietti Night
16m+ Caucciù Bimba

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Catenella Clip&cover,
Neutro

-30%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Catenella Clip&cover,
Maschio

-30%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Thermos per Liquidi

-20%
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Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Thermos per Liquidi

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

2 Succhi Simili al
Seno Mat - Night 6-
18m Colori Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

47.69 €  37.09 €
47.69 € / pz

Natural Feeling
Tiralatte Manuale

0m+

-22%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.18 €
7.41 € / pz

Biberon Vetro collo
Largo 150 Ml Colori

Assortiti

-30%

Confezione 1 pz

47.69 €  37.09 €
47.69 € / pz

Scaldabiberon
Analogico Casa/auto

-22%

Confezione 1 pz

58.29 €  42.39 €
58.29 € / pz

Cuscino Allattamento
Soft Sheep

-27%

Confezione 1 pz

137.69 €  105.99 €
137.69 € / pz

Tiralatte Elettrico 2-
phase Swing Flex™

-23%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Dosatore Latte in
Polvere

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Federa Cuscino
Allattamento Pois

Grigi

-20%

Confezione 1 pz

63.59 €  50.87 €
63.59 € / pz

Cuscino Allattamento
Allover That's Love

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Biberon Easy Start
Anticolica 130 Ml

Bimbo

-30%

Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Biberon Easy Start
Anticolica 130 Ml

Neutro

-30%
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Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Biberon Easy Start
Anticolica 130 Ml

Bimba

-30%

Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Chicco Caucciù
Original Touch

Unisex 250ml Flusso
Regolabile- Bottiglia

di Plastica

-30%

Confezione 1 pz

13.24 €  9.32 €
13.24 € / pz

Chicco Caucciù
Original Touch

Azzurro 240ml Flusso
Lento - Bottiglia di

Vetro

-29%

Confezione 1 pz

13.24 €  9.32 €
13.24 € / pz

Chicco Caucciù
Original Touch

Unisex Neutro 240ml
Flusso Lento -

Bottiglia di Vetro

-29%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Chicco Caucciù
Tettarella Original
Touch 0+ Caucciu
2pz Flusso Lento

-30%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Biberon Easy Start
160 Ml Bimba

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Biberon Easy Start
160 Ml Neutro

-29%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Bibero Easy Start
320ml Bimba 1 Pz

-30%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Biberon Easy Start
260ml, x 1, Femmina

-30%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Biberon Easy Start
260ml, x 1, Neutro

-30%

Confezione 1 pz

58.29 €  42.29 €
58.29 € / pz

Cuscino Allattamento
Hello Baby

-27%

Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Biberon Easy Start
320 Ml Bimbo 1 Pz

-30%
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Confezione 1 pz

15.89 €  11.12 €
15.89 € / pz

Biberon Easy Start
320 Ml Neutro 1 Pz

-30%

Confezione 1 pz

20.13 €  14.09 €
20.13 € / pz

Biberon Easy Start
260 Ml Bimba 2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

42.39 €  37.09 €
42.39 € / pz

Tiralatte Manuale
Harmony

-12%

Confezione 1 pz

9 €  7.2 €
9 € / pz

Easy Clip 0m+

-20%

Confezione 1 pz

12.18 €  8.47 €
12.18 € / pz

Memories Succhietto
Silicone 0/6m Tettina

Sx Pro 2pz Rosa

-30%

Confezione 1 pz

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Memories Catenella
Azzurra

-30%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Memories Scatola
Portasucchietto

Azzurro

-30%

Confezione 1 pz

12.18 €  8.47 €
12.18 € / pz

Memories Succhietto
Silicone 6/18m

Tettina Sx Pro 2pz
Azzurro

-30%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Set 6 Contenitori per
Alimenti 250ml

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  10.59 €
13.77 € / pz

Nuk - Tazza
Bevimpara Fc+ Temp
Contr. 150ml Silicone

6-18

-23%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Memories Scatola
Portasucchietto Rosa

-30%

Confezione 1 pz

21.19 €  14.83 €
21.19 € / pz

Borraccia Termica
500ml con

Termometro Led -
4456

-30%
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Confezione 1 pz

37.09 €  31.69 €
37.09 € / pz

Cuscino Allattamento
Boppy Anywhere

-14%

Confezione 1 pz

68.89 €  52.89 €
68.89 € / pz

Scaldabiberon
Multifunzione Chicco

-23%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Biberon Memories
270ml Silicone

Tettarella Sx Pro
Rosa

-29%

Confezione 1 pz

13.77 €  9.64 €
13.77 € / pz

Biberon Memories
2700ml Silicone
Tettarella Sx Pro

Azzurro

-29%

Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Biberon Memories
150ml Silicone

Tettarella Sx Pro
Azzurro

-30%

Confezione 1 pz

12.71 €  8.89 €
12.71 € / pz

Biberon Memories
150ml Silicone

Tettarella Sx Pro
Rosa

-30%

Confezione 1 pz

42.39 €  31.69 €
42.39 € / pz

Scaldabiberon Casa
Chicco

-25%

Confezione 1 pz

14.83 €  11.86 €
14.83 € / pz

Chicco Piatto Cuore
Silicone Rosa 9m+

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Chicco Ciotola
Silicone Rosa 6m+

-19%

Confezione 1 pz

14.83 €  11.86 €
14.83 € / pz

Chicco Piatto Cuore
Silicone Blu 9m+

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Chicco Ciotola
Silicone Blu 6m+

-19%

Confezione 1 pz

18.01 €  14.41 €
18.01 € / pz

Chicco Piatto
Porzionato Silicone

Rosa 12m+

-19%
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Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Succhietto Supreme
Night 2-6, Silicone,

Conf. Singola,
Femmina

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Succhietto Supreme
2-6, Silicone, Conf.

Singola, Neutro

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Succhietto Supreme
2-6, Silicone, Conf.
Singola, Maschio

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Mam-succhietto
Supreme 2-6,
Silicone, Conf.

Singola, Femmina

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Succhietto Supreme
Night 2-6, Silicone,

Conf. Singola, Neutro

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Succhietto Supreme
6+, Silicone, Conf.

Singola, Neutro

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Succhietto Supreme
Night 16+, Silicone,

Conf. Singola,
Maschio

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Mam-succhietto
Supreme Night 6+,

Silicone, Conf.
Singola, Femmina

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Succhietto Supreme
Night 6+, Silicone,

Conf. Singola,
Maschio

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Mam-succhietto
Supreme 6+,

Silicone, Conf.
Singola, Femmina

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Mam-succhietto
Supreme 16+,
Silicone, Conf.

Singola, Femmina

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Mam-succhietto
Supreme 6+,

Silicone, Conf.
Singola, Maschio

-20%
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Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Mam-succhietto
Supreme 16+,
Silicone, Conf.

Singola, Maschio

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Mam-succhietto
Supreme 16+,
Silicone, Conf.
Singola, Neutro

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Mam-succhietto
Supreme Night 16+,

Silicone, Conf.
Singola, Femmina

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Mam-succhietto
Supreme Night 6+,

Silicone, Conf.
Singola, Neutro

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Mam-succhietto
Supreme Night 16+,

Silicone, Conf.
Singola, Neutro

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Succhietto Supreme
Night 2-6, Silicone,

Conf. Singola,
Maschio

-20%

Confezione 1 pz

201.29 €  196.09 €
201.29 € / pz

Medela - Tiralatte
Elettrico Doppio

Swing Maxi

-2%

Confezione 1 pz

148.29 €  116.49 €
148.29 € / pz

Chicco Tiralatte
Elettrico Naturally Me

-21%

Confezione 1 pz

84.79 €  67.83 €
84.79 € / pz

Cuscino Gravidanza
Total Body

-20%

Confezione 1 pz

18.01 €  14.41 €
18.01 € / pz

Chicco Piatto
Porzionato Silicone

Blu 12m+

-19%

Confezione 1 pz

105.99 €  84.79 €
105.99 € / pz

Robot Cuocipappa a
Vapore con

Scaldabiberon
Integrato

-20%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Super Mario Bros -
Gift Set 3 Pz -

Microwave

-30%
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Confezione 1 pz

25.43 €  17.8 €
25.43 € / pz

Suavinex - Set
Nascita Memories

Rosa

-30%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Chicco -
Massaggiagengive
Soft Iguana Azzurro

2m+

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Chicco -
Massaggiagengive
Soft Iguana Rosa

2m+

-20%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Chicco -
Massaggiagengive
Fresh Koala Rosa

4m+

-20%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Chicco -
Massaggiagengive

Fresh Koala Azzurro
4m+

-20%

Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

Fissan Smushee Pre-
cucchiaio 4m+ 2pz

-29%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Chicco -
Massaggiagengive
Fresh Scimmia e

Bradipo 4m+

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Chicco -
Massaggiagengive
Soft Avocado 2m+

-20%

Confezione 1 pz

25.43 €  17.8 €
25.43 € / pz

Suavinex - Set
Nascita Memories

Azzurro

-30%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Chicco -
Massaggiagengive

Fresh Cactus 3d 4m+

-20%

Confezione 1 pz

13.24 €  10.59 €
13.24 € / pz

Chicco -
Massaggiagengive

Fresh Funny Tucano
6m+

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  10.59 €
13.77 € / pz

Nuk Tazza Magic
Cup 230ml_

Granchio

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

90.09 €  74.09 €
90.09 € / pz

Chicco -
Sterilizzatore +

Asciugatura

-17%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Mangiafrutta e
Massaggiagengive 2-
in1- Flavorillo Yum &
Gum 1417 English

Rose

-30%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Mangiafrutta e
Massaggiagengive 2-
in1 - Flavorillo Yum &

Gum 1417 Powder
Blue

-30%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Giordani Thermos
Liquidi 500 Ml Winnie

The Pooh

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.47 €
10.59 € / pz

Giordani
Portabiberon Termico

Winnie The Pooh

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale da 125 Ml
0m+ | senza Bpa -

Philips Avent

-19%

Confezione 1 pz

14.83 €  11.86 €
14.83 € / pz

Biberon Natural in
Vetro con Tettarella a
Risposta Naturale da
140ml 0m+ | senza
Bpa - Philips Avent

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale e Valvola
Airfree da 125 Ml
0m+| senza Bpa -

Philips Avent

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Avent Baby Bottle
Natural Response
1m+ 260 Ml 1 Pz

-20%

Confezione 1 pz

14.83 €  11.86 €
14.83 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale e Valvola
Airfree da 260 Ml
1m+ | senza Bpa -

Philips Avent

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Bicchiere Evolutivo
con Tettarella a

Risposta Naturale da
150 Ml 6m+ | senza
Bpa - Philips Avent

-19%

Confezione 1 pz

14.3 €  11.44 €
14.3 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale Decorazione
Koala da 260ml 1m+
| senza Bpa – Philips

Avent

-20%
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Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Copriseggiolino Gr.
0+ Blu Navy

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Paranuca

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Blu Navy

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Materassino Spugna
12m+

-20%

Confezione 1 pz

13.77 €  11.01 €
13.77 € / pz

Cuscino Copricintura

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Beige

-20%

Confezione 1 pz

47.69 €  38.15 €
47.69 € / pz

Babyphone Audio
Simple Care

-20%

Confezione 1 pz

111.19 €  89.03 €
111.19 € / pz

Babyphone Video
Essential

-19%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Blocca Cassetti 6pz
con Viti Giordani

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Paraspigoli Doppio
8pz Giordani

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Tappetino Antiscivolo
Giordani

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Copripresa Girevole
6 Pz Giordani

-20%

Casa e Auto
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Confezione 1 pz

14.83 €  11.86 €
14.83 € / pz

Luce Notturna

-20%

Confezione 1 pz

14.83 €  11.86 €
14.83 € / pz

Luce Notturna

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Giordani - Chiusura
Multiuso Bianca

-19%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.93 €
7.41 € / pz

Giordani – Chiusura
Multiuso Grigia

-19%

Confezione 1 pz

201.29 €  137.79 €
201.29 € / pz

Video Baby Monitor
Top - Deluxe

-31%

Confezione 1 pz

137.69 €  95.39 €
137.69 € / pz

Chicco Baby Monitor
Smart

-30%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Riduttore Morbido

-20%

Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Copriseggiolino Gr.
0+ Blu Rosa

-20%

Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Copriseggiolino Gr.
0+ Blu Celeste

-20%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Proteggi Sedile
Deluxe

-20%

Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Materassino Spugna
Neonato

-20%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Parasole Adesivo

-20%
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Confezione 1 pz

26.49 €  21.19 €
26.49 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Rosso

-20%

Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Tendine Parasole a
Rullo

-20%

Confezione 1 pz

20.13 €  16.1 €
20.13 € / pz

Copriseggiolio Gr. 0+
Bianco

-20%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Organizer Proteggi
Sedile Auto Porta

Tablet

-20%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Giordani-ferma Porta
in Silicone

-20%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Giordani-kit
Sicurezza Casa

-20%

Confezione 1 pz

63.59 €  52.99 €
63.59 € / pz

Audio Baby Monitor
Dect

-16%

Confezione 1pz

37.09 €  29.67 €
37.09 € / pz

Inglesina Ally Key,
Portachiavi per
Dispositivo Anti-

abbandono Ally Pad

-20%

Confezione 1 pz

34.97 €  27.97 €
34.97 € / pz

Babymoov -
Cosymorpho Fresh

Smokey 0202

-20%

Confezione 1pz

84.79 €  42.39 €
84.79 € / pz

Dispositivo di
Sicurezza Cuscino
Intelligente Bébé
Confort E-safety

-50%

Confezione 1 pz

52.99 €  31.79 €
52.99 € / pz

Fodera Estiva Mica

-40%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Giordani Adesivi 10
Stelle Antiscivolo

-20%
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Confezione 1 pz

31.79 €  25.43 €
31.79 € / pz

Coprigambe
Passeggino Tecno

Nero

-20%

Confezione 1 pz

24.37 €  19.49 €
24.37 € / pz

Cuscino Lovenest
Grigio

-20%

Confezione 1 pz

24.37 €  19.49 €
24.37 € / pz

Cuscino Lovenest
Original White (0-4m)

-20%

Confezione 1 pz

31.79 €  25.43 €
31.79 € / pz

Coprigambe
Passeggino Tecno

Rosso

-20%

Confezione 1 pz

63.59 €  42.39 €
63.59 € / pz

Chicco - Easy Fit-
black Night - 7102

-33%

Confezione 1 pz

15.89 €  13.77 €
15.89 € / pz

Parapioggia
Universale Ovetto

Auto Gr. 0+

-13%

Confezione 1 pz

24.37 €  21.19 €
24.37 € / pz

Caschetto Bici per
Bambini - Hand Print

Arancione

-13%

Confezione 1 pz

26.49 €  18.01 €
26.49 € / pz

Mantella per
Gemellare Trenino

-32%

Confezione 1 pz

26.49 €  18.01 €
26.49 € / pz

Mantella Cristal per
Big Stroller

-32%

Confezione 1 pz

31.79 €  23.31 €
31.79 € / pz

Booster Frozen 2

-26%

Confezione 1 pz

31.79 €  23.31 €
31.79 € / pz

Booster Spiderman

-26%

Confezione 1 pz

79.49 €  74.19 €
79.49 € / pz

Rialzo da Sedia -
Idea Teddy Grigio

-6%

Altri Accessori
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Confezione 1 pz

11.65 €  9.53 €
11.65 € / pz

Huggies Drynites Bed
Mats Traversine

Assorbenti Proteggi
Materasso 7 Pz

-18%

Confezione 1 pz

7.41 €  4.44 €
7.41 € / pz

Physioclean Ricambi
Morbidi per

Aspiratore Nasale -
10 Pezzi - Chicco

-40%

Confezione 1 pz

11.55 €  6.88 €
11.55 € / pz

Physioclean Kit
Aspiratore Nasale

0m+m Chicco

-40%

Confezione 1 pz

4.23 €  3.38 €
4.23 € / pz

Happy Brush
Spazzolino 6/36 Mesi

Colori Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.53 €
3.17 € / pz

Spazzolino 2-6 Anni
Colori Assortiti

-20%

Confezione 1pz

4.23 €  2.96 €
4.23 € / pz

Salviette Delicate
2x56 Pz

-30%

Confezione 1 pz

6.88 €  4.81 €
6.88 € / pz

Narhinel Soft 10
Ricambi per

Aspiratore Nasale

-30%

Confezione 1 pz

8.47 €  5.93 €
8.47 € / pz

Aspiratore Nasale per
Neonati e Bambini
Utile a Rimuove

Secrezioni Nasali + 2
Ricambi Soft

-29%

Confezione 20
ricambi10.59 €  7.41 €

10.59 € / pz

Ricariche Usa e
Getta Soft Aspiratore
Nasale Deterge Naso
Bambino e Rimuove

Muco 20 Pz

-30%

Confezione 20x5mL

6.35 €  4.44 €
0.06 € / pz

Soluzione Fisiologica,
Salina Isotonica con
Cloruro di Sodio 20

Flaconi da 5 Ml

-30%

Confezione 0.4 l

4.76 €  4.23 €
11.9 € / l

Fissan Bagno
Delicato 400 Ml

-11%

Confezione 1 pz

9.53 €  5.71 €
9.53 € / pz

Termometro
Succhietto

-40%

Bagno e Igiene
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Confezione 1 pz

1.9 €  1.43 €
1.9 € / pz

Huggies Unistar
Salviette Umidificate
per Bambini 56 Pezzi

-24%

Confezione 168
salviettine6.35 €  5.08 €
6.35 € / pz

Pure Baby Cleansing
Wipes 3 x 56 Pz

-20%

Confezione 1 pz

42.39 €  31.79 €
42.39 € / pz

Pee&poo
Mangiapannolini

-25%

Confezione 1pz

2.43 €  1.69 €
2.43 € / pz

Salviettine Delicate
65pz

-30%

Confezione 0.2 l

11.65 €  8.79 €
58.25 € / l

Mustela Stelatria Gel
Lavante per L'Igiene

Intima Fin dalla
Nascita 150 Ml

-24%

Confezione 1 pz

5.61 €  4.44 €
5.61 € / pz

Pee&poo Traversina
40x60 Cm

-20%

Confezione 1 pz

4.97 €  3.91 €
4.97 € / pz

Pee&poo Traversine
60×60

-21%

Confezione 1 pz

42.39 €  29.67 €
42.39 € / pz

Termometro
Auricolare Infrarossi

Thermoscan 3

-30%

Bottiglia 120ml

14.83 €  13.35 €
123.58 € / l

Talco Non Talco 120
Ml

-9%

Confezione 0.2 l

11.65 €  9.32 €
58.25 € / l

Detergente Corpo
200 Ml

-20%

Confezione 0.2 l

11.65 €  9.32 €
58.25 € / l

Detergente Capelli
200 Ml

-20%

Confezione 0.14 l

15.89 €  12.71 €
113.5 € / l

Olio Corpo 140 Ml

-20%
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Confezione 1 pz

16.95 €  11.01 €
16.95 € / pz

Termometro Easy 2
in 1

-35%

confezione 0.24 l

8.47 €  6.77 €
35.29 € / l

Sapone Non Sapone
240 Ml

-20%

Confezione 0.07 l

16.95 €  13.56 €
242.14 € / l

Olio Emudermico 70
Ml

-20%

Confezione 0.4 l

11.65 €  9.32 €
29.13 € / l

Sapone Non Sapone
400 Ml

-20%

Confezione 1 pz

58.29 €  46.63 €
58.29 € / pz

Bilancia Digitale

-20%

Confezione 1 pz

12.71 €  10.17 €
12.71 € / pz

Beauty Case

-19%

Confezione 1 pz

5.29 €  3.7 €
5.29 € / pz

Aspiratore Nasale

-30%

Confezione 1 pz

4.23 €  3.38 €
4.23 € / pz

Spugna Idrofila

-20%

Confezione 1 pz

15.89 €  12.71 €
15.89 € / pz

Termometro
Bagnetto Paperella

-20%

Confezione 1 pz

7.41 €  4.55 €
7.41 € / pz

Termometro Digitale

-38%

Confezione 1 pz

3.7 €  3.17 €
3.7 € / pz

Pee&poo - Salviettine
Detergenti 200 Pz

-14%

Confezione 1 pz

7.41 €  4.55 €
7.41 € / pz

Termometro Digitale

-38%
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Confezione 1 pz

30.73 €  20.02 €
30.73 € / pz

Termometro
Auricolare a

Infrarossi

-34%

Confezione 1 pz

9.53 €  5.29 €
9.53 € / pz

Digi Baby

-44%

confezione 0.5 l

18.01 €  13.77 €
36.02 € / l

Mustela Olio Bagno
Pesca 500 Ml

-23%

Confezione 240 ml

14.83 €  11.86 €
61.79 € / l

Crema Fluida Corpo

-20%

Confezione 0.2 l

15.89 €  11.86 €
79.45 € / l

Weleda Baby Bagno
Cremoso Calendula

200 Ml

-25%

confezione 0.2 l

15.89 €  11.86 €
79.45 € / l

Weleda Baby Crema
Fluida Calendula 200

Ml

-25%

confezione 1 pz

11.65 €  9.32 €
11.65 € / pz

Weleda Baby
Babywash

Corpo&capelli
Calendula 200 Ml

-20%

confezione 0.05 l

10.59 €  7.62 €
211.8 € / l

Weleda Baby Crema
Viso alla Calendula

-28%

confezione 0.07 l

12.71 €  9.32 €
181.57 € / l

Weleda Baby Crema
Corpo Calendula 75

Ml

-26%

Confezione 200ml

15.89 €  11.86 €
79.45 € / l

Weleda Baby Olio
Extra Delicato

Calendula 200 Ml

-25%

Confezione 0.5 l

18.01 €  13.98 €
36.02 € / l

Latte di Toilette
senza Risciacquo

500 Ml

-22%

Confezione 40
pannolini17.48 €  14.83 €
17.48 € / pz

Extra Care Pannolini
1 2-5 Kg 40 Pz

-15%
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Confezione 1 pz

10.59 €  8.89 €
10.59 € / pz

Pee&poo Junior
Taglia 5 - 33 Pz

-16%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.89 €
10.59 € / pz

Pee&poo Maxi Taglia
4 - 38 Pz

-16%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.89 €
10.59 € / pz

Pee&poo Midi Taglia
3 - 45 Pz

-16%

Confezione 40
pannolini17.48 €  14.83 €
17.48 € / pz

Extra Care
Pannnolini 2 3-6 Kg

40 Pz

-15%

Confezione 1 pz

10.59 €  8.89 €
10.59 € / pz

Pee&poo Xl Taglia 6
- 29 Pz

-16%

Confezione 1 pz

58.29 €  39.21 €
58.29 € / pz

Umidificatore a Caldo
Humi Hot

-32%

Bottiglia 250ml

4.76 €  4.23 €
19.04 € / l

Fissan Detergente
Delicato 250ml

-11%

Confezione 1 pz

19.07 €  15.25 €
19.07 € / pz

Rilastil Elasticizzante
Olio

-20%

Confezione 0.2 l

46.63 €  37.09 €
233.15 € / l

Rilastil Crema
Intensive Pelli

Sensibili Smagliature
200ml

-20%

Confezione 1 pz

4.23 €  2.53 €
4.23 € / pz

Chicco - Soluzione
Fisiologica Chicco

Physioclean 2 Ml 10
Pz

-40%

Confezione 1 pz

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

That's Love- Visiera
No Lacrime

-20%

Confezione 1 pz

10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Soluzione Fisiologica
60 Flaconi 5 Ml

-30%
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Confezione 1 pz

14.83 €  8.89 €
14.83 € / pz

Chicco - Termometro
Flex Night Plus

-40%

Confezione 1 pz

58.29 €  38.15 €
58.29 € / pz

Chicco - Aerosol
Compatto Super

Micro Family

-34%

Confezione 1 pz

7.41 €  4.44 €
7.41 € / pz

Physioclean
Soluzione Fisiologica

2ml 20 Pezzi

-40%

Confezione 1 pz

29.67 €  23.73 €
29.67 € / pz

Phon Asciugacapelli
Dino

-20%

Confezione 56
salviettine3.7 €  2.96 €

3.7 € / pz

Pure Extra Care
Wipes Salviettine 56

Pz

-20%

Confezione 1 pz

74.19 €  52.99 €
74.19 € / pz

Umidificatore Humi
Fresh

-28%

Confezione 1 l

7.41 €  5.18 €
7.41 € / l

Bagno Corpo
Protezione Baby
Moments senza

Lacrime Chicco Baby
Skin

-30%

Confezione 500 ml

7.41 €  5.18 €
14.82 € / l

Baby Moments
Bagno Delicato

Corpo e Capelli 0m+

-30%

Confezione 1 pz

29.67 €  23.73 €
29.67 € / pz

Phon Asciugacapelli
Leone

-20%

Confezione 500 ml

8.47 €  5.93 €
16.94 € / l

Baby Moments
Bagno Micellare 2 in

1 0m+

-29%

confezione 0.1 l

11.12 €  8.47 €
111.2 € / l

Olio Massaggio
100ml

-23%

Confezione 1 pz

4.23 €  2.96 €
4.23 € / pz

Shampoo senza
Lacrime Chicco Baby
Moments Baby Skin

-30%
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Confezione 500 ml

6.35 €  4.44 €
12.7 € / l

Baby Moments
Bagno Corpo Relax

-30%

Confezione 200 ml

8.47 €  5.93 €
42.35 € / l

Baby Moments Olio
Bagno 0m+

-29%

Confezione 500 ml

6.35 €  4.44 €
12.7 € / l

Baby Moments
Bagno Corpo

Tenderness 0m+

-30%

Confezione 100 ml

6.88 €  4.81 €
68.8 € / l

Baby Moments Pasta
Lenitiva 0m+

-30%

Confezione 1 pz

16.95 €  11.65 €
16.95 € / pz

Vasino Scooter
Fucsia

-31%

confezione 0.75 l

20.13 €  14.83 €
26.84 € / l

Detergente Delicato

-26%

Confezione 25x5ml

8.47 €  5.08 €
67.76 € / l

Physioclean
Soluzione Fisiologica

0m+

-40%

Confezione 1pz

2.11 €  1.47 €
2.11 € / pz

Salviette Delicate 72
Pezzi

-30%

Confezione 1 pz

23.31 €  15.89 €
23.31 € / pz

Huggies Pure
Salviette Umidificate

12 x 56 Pz

-31%

Confezione 200 ml

7.94 €  5.56 €
39.7 € / l

Baby Moments Olio
Massaggio 0m+

-29%

Confezione 150 g

5.08 €  3.55 €
33.87 € / kg

Baby Moments Talco
0m+

-30%

Confezione 1 pz

3.7 €  2.96 €
3.7 € / pz

Huggies - Salviettine
Natural Bio 48pz

-20%
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Confezione 1 pz

44.51 €  31.79 €
44.51 € / pz

Aspiratore Nasale a
Batteria

-28%

Confezione 200 ml

10.59 €  7.94 €
52.95 € / l

Bébé 2 in 1 Gel
Detergente Corpo e

Capelli Pelle Normale

-25%

Confezione 1 pz

9 €  6.88 €
9 € / pz

Crema Viso Lenitiva
40ml

-23%

Confezione 250 ml

6.35 €  4.44 €
25.4 € / l

Baby Moments
Sapone Mani con Tè

Verde 0m+

-30%

Confezione 200 ml

6.35 €  4.44 €
31.75 € / l

Baby Moments Kids
Scioglinodi

-30%

Confezione 150 ml

5.82 €  4.07 €
38.8 € / l

Baby Moments Kids
Shampoo&balsamo

Soufflé

-30%

Confezione 200 ml

6.88 €  4.81 €
34.4 € / l

Baby Moments
Detergente Intimo

0m+

-30%

Confezione 100 ml

14.3 €  10.01 €
143 € / l

Baby Moments
Acqua di Colonia

Profumo di Bambino
0m+

-30%

Confezione 500 ml

7.41 €  5.18 €
14.82 € / l

Baby Moments Kids
Bagnodoccia

-30%

Confezione 1 pz

16.95 €  12.71 €
16.95 € / pz

Vasino Spidy Rosa

-25%

Confezione 500 ml

10.06 €  7.04 €
20.12 € / l

Baby Moments Latte
Corpo Leggero 0m+

-30%

Confezione 1 pz

68.89 €  41.33 €
68.89 € / pz

Beurer - Lb 37 Toffee

-40%
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Confezione 1 pz

68.89 €  41.33 €
68.89 € / pz

Beurer - Lb 37
Bianco

-40%

Confezione 1 pz

21.72 €  12.71 €
21.72 € / pz

Chicco - Doccia
Nasale Chicco

-41%

Confezione 1 pz

5.29 €  3.7 €
5.29 € / pz

Huggies Unistar
Taglia 4 (7-18 Kg) -

18 Pz

-30%

Confezione 1 pz

63.59 €  42.39 €
63.59 € / pz

Medel - Medel Family
Plus

-33%

Confezione 1 pz

14.83 €  10.38 €
14.83 € / pz

Chicco Portatile
Antizanzara con

Ricarica

-30%

Confezione 96
pannolini30.2 €  27.02 €
30.2 € / pz

Extra Care3 6-10 Kg
96 Pz

-10%

Confezione 1 pz

68.89 €  46.63 €
68.89 € / pz

Chicco Aerosol
Family

-32%

Confezione 108
pannolini28.93 €  27.02 €
28.93 € / pz

Extra Care Pannolini
2 3-6 Kg 108 Pz

-6%

Confezione 1 pz

5.29 €  3.7 €
5.29 € / pz

Huggies Pannolini
Unistar Base Tg.5

Junior (15-25 Kg), 15
Pannolini

-30%

Confezione 0.2 l

46.63 €  37.09 €
233.15 € / l

Rilastil- Crema
Antismagliature 200

Ml 21

-20%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Beauty Fissan Baby
(Nuova

Composizione)

-20%

confezione 0.2 l

31.79 €  28.61 €
158.95 € / l

Bionike- Defence Sun
50+ Latte Spray

Protezione Molto Alta
200ml

-10%
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confezione 0.2 l

31.79 €  28.61 €
158.95 € / l

Bionike- Defence Sun
50+ Baby&kid - Latte

Fluido 200ml

-10%

confezione 0.02 l

10.59 €  9.53 €
529.5 € / l

Autan Defense
Dopopuntura 25ml

-10%

confezione 0.2 l

31.79 €  28.61 €
158.95 € / l

Bionike- Defence Sun
50+ Baby&kid - Latte

Spray 200ml

-10%

confezione 0.2 l

31.79 €  28.61 €
158.95 € / l

Bionike- Defence Sun
50+ Baby&kid Spray

200ml

-10%

confezione 0.2 l

26.49 €  23.84 €
132.45 € / l

Bionike- Defence Sun
Baby&kid Latte

Doposole Lenitivo
200ml

-10%

Confezione 1 pz

6.88 €  4.65 €
6.88 € / pz

Nuova Fissan Pasta
A.P. 100 Gr

-32%

Confezione 1 l

6.88 €  4.65 €
6.88 € / l

Nuova Fissan Pasta
Delicata 100 Gr

-32%

Confezione 1 pz

68.89 €  46.63 €
68.89 € / pz

Aerosol Super Soft

-32%

Confezione 1 pz

58.29 €  37.94 €
58.29 € / pz

Pic Termometro Infr
Thermodiary Head

-34%

Confezione 60 pezzi

3.17 €  2.44 €
3.17 € / pz

Mustela Salviette
Detergenti 60pz

-23%

Confezione 1 pz

21.19 €  16.95 €
21.19 € / pz

Rilastil - Olio
Detergente Xerolact

750 Ml

-20%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.64 €
3.17 € / pz

Mustela Salviette
Detergenti Mani e

Viso20pz

-16%
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Confezione 15x5ml

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Neobaby Soluzione
Fisiologica

-33%

Confezione 1 pz

63.59 €  42.39 €
63.59 € / pz

Pic Termometro Inf
Thermodiary Ear

-33%

Confezione 1 pz

25.43 €  17.8 €
25.43 € / pz

Weleda -
Venadoron®

-30%

Bottiglia 100ml

24.37 €  18.65 €
24.37 € / pz

Weleda - Mamma
Olio Smagliature

-23%

Confezione 1 pz

16.95 €  13.56 €
16.95 € / pz

Detergente Corpo e
Capelli Camomilla

400ml

-20%

Confezione 1 pz

1.79 €  1.37 €
1.79 € / pz

Trudi Baby Care
Salviettine Detergenti
al Nettare dei Fiori 20

Pz

-23%

Bottiglia 200 ml

5.29 €  3.7 €
26.45 € / l

Hipp Baby Doccia
Shampoo Foca

200ml

-30%

Bottiglia 100 ml

9.53 €  6.67 €
95.3 € / l

Hipp Baby Olio
Nutriente 200ml

-30%

Bottiglia 1 l

13.77 €  9.64 €
13.77 € / l

Hipp Baby Happy
Bagnetto Formato
Famiglia 1000ml

-29%

Bottiglia 400 ml

11.65 €  8.15 €
29.13 € / l

Hipp Baby Gel
Detergente Corpo e

Capelli 400ml

-30%

Confezione 1 pz

7.94 €  6.35 €
7.94 € / pz

Baby Kit per la Cura
dei Capelli - 1137

Powder Blue

-20%

Confezione 1 pz

7.94 €  6.35 €
7.94 € / pz

Baby Kit per la Cura
delle Unghie - 1138

Sage Green

-20%
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Confezione 1 pz

7.94 €  6.35 €
7.94 € / pz

Baby Kit per la Cura
dei Capelli - 1137

English Rose

-20%

Confezione 1 pz

7.94 €  6.35 €
7.94 € / pz

Baby Kit per la Cura
delle Unghie - 1138

Powder Blue

-20%

Confezione 1 pz

7.94 €  6.35 €
7.94 € / pz

Baby Kit per la Cura
delle Unghie - 1138

English Rose

-20%

Confezione 1 pz

47.69 €  28.61 €
47.69 € / pz

Sweet-aerosol
Moderno e Compatto

-40%

Confezione 1 pz

74.19 €  52.99 €
74.19 € / pz

Braun Termometro
Thermoscan 7 Plus

-28%

Confezione 1 pz

24.37 €  19.07 €
24.37 € / pz

Nuvita Beauty Set
per la Cura del

Bambino – 1146
Powder Blu

-21%
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